
UCHWAŁA NR XXXVII/206/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z 2011 r. Nr 34, 
poz. 172) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012 r. poz. 1399) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Piotra Dąbrowskiego, z listy Nr 2 oznaczonej nazwą KWW 
Porozumienie Ludowe, w okręgu wyborczym Nr 1 z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. O wygaśnięciu mandatu radnego postanawia się powiadomić wyborców okręgu wyborczego Nr 1 w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie Kujawsko – 
Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 7CAF9BC8-1DA8-45B1-9AA5-2A99205D81DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 września 2013 roku Pan Piotr Dąbrowski złożył pisemną rezygnację z mandatu radnego Rady 
Gminy Kikół. Biorąc pod uwagę zapis art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw mówiący, iż wygaśnięcie mandatu radnego następuje 
wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu oraz zapis art. 190 ust. 2, który mówi, iż wygaśnięcie mandatu 
radnego stwierdza rada w drodze uchwały najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia 
mandatu podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. Ponadto zaznaczyć należy, iż przedmiotowa 
uchwała zostanie doręczona zainteresowanemu, jak również przesłana wojewodzie oraz komisarzowi 
wyborczemu, a o wygaśnięciu mandatu powiadomieni zostaną wyborcy okręgu wyborczego Nr 1. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 7CAF9BC8-1DA8-45B1-9AA5-2A99205D81DD. Podpisany Strona 1




